SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 09, DE 29 DE JANEIRO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo 01/2015 da Comissão Permanente de Licitação e Compras-CPLC, RESOLVE:

DESIGNAR,  de  acordo  com  a  Lei  nº  8.666,  de  21  de  junho  de  1993,  os  servidores  abaixo

relacionados  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  Comissão  Permanente  de

Licitação desta Instituição no exercício de 29 de janeiro de 2015 a 28 de janeiro de 2016.

Servidor Matrícula SIAPE
Luís Carlos de Oliveira Nunes 2061845
Fabrícia Nadja de Oliveira Freire 2156942

Janecleide Lúcia dos Santos Feitosa 2157745

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral